

Ochotnicza Straż Pożarna w Łomiankach

<https://straz.lomianki.pl/osp/aktualnosci/18812,Glosuj-na-nasze-projekty-w-Lomiankowskim-Budzecie-Obywatelskim.html>
11.11.2024, 01:39

Głosuj na nasze projekty w Łomiankowskim Budżecie Obywatelskim

Wesprzyj OSP w Łomiankach głosując na projekty 38, 39, 41 i 42! Masz czas do 24 września!

Po kilku latach przerwy znów możemy startować z projektami w Łomiankowskim Mechanizmie Partycypacyjnym. 🧑🏫🧑🏻

Nie próżnowaliśmy i przygotowaliśmy 4 projekty, na które możecie głosować i wesprzeć naszą jednostkę. 🙏

Głosuj: <https://lomianki.budzet-obywatelski.org/glosowanie>

38 Tu celujemy w zakup profesjonalnego drona z osprzętem i przeszkoleniem operatorów. Zastosowanie bezzałogowych statków powietrznych w działaniach straży pożarnej jest coraz większe, ale jak zwykle bazujemy na swoich doświadczeniach. Wicie, że jakiś czas temu podczas poszukiwań zaginionej osoby jechaliśmy po prywatnego drona jednego z druhów? Teraz już wicie... Nie tędy droga, poza tym celujemy w coś dużo bardziej profesjonalnego, wyposażonego także w kamerę termowizyjną, który przyda się nie tylko przy poszukiwaniach, ale i do rozpoznania podczas pożarów w trudno dostępnych miejscach.

39 Strażak musi nie tylko umieć gasić pożary i ratować ludzkie życie, ale mieć coś z drwala, kominiarza, a nawet...złodzieja. Pisaliśmy wiele razy, że często musimy na prośbę Policji lub Ratowników Medycznych otwierać mieszkania, dlatego chcemy robić to jak najmniej inwazyjnie kiedy tylko się da. Nie wszystkie umiejętności da się podnieść podczas szkoleń w jednostce, a niektóre kwalifikację muszą iść w parze z dokumentem obarczonym odpowiednimi pieczętkami.

41 Strażaka trzeba też w coś ubrać. W skali OSP ciężko jest kupować umundurowanie i środki ochrony indywidualnej na zapas, bo nie wiadomo jacy strażacy pojawią się na naborze, kto będzie potrzebował pilnej wymiany. Tak się w tym roku złożyło, że na tegorocznych kandydatów ledwo znaleźliśmy coś na magazynie.



WESPRZYJ NASZE PROJEKTY!

WYBRANY DO GŁOSOWANIA

38. Dron do ratowania życia dla OSP w Łomiankach

Planowany koszt: 120 000 zł

Zakup pierwszego w powiecie warszawskim zachodnim bezzałogowego statku powietrznego (BSP) do zadań ratowniczych o realnych warunkach taktycznych.

WYBRANY DO GŁOSOWANIA

39. Wyszkolony Strażak - Bezpieczny Mieszkaniec. Specjalistyczne szkolenia podnoszące kwalifikacje strażaków OSP w Łomiankach.

Planowany koszt: 28 900 zł

Kompleksowe przeszkolenie grupy wyznaczonych strażaków z zakresu - Kwalifikowanej pierwszej pomocy - Ratownictwa wysokościowego w zakresie podstawowym - Słownego otwierania drzwi oraz udział w manewrach ratowniczych, seminariach, konferencjach.

WYBRANY DO GŁOSOWANIA

41. Dopuszczenie nowych strażaków OSP w Łomiankach w sprzęt ochrony osobistej.

Planowany koszt: 186 000 zł

Zakup środków ochrony indywidualnej dla strażaków OSP w Łomiankach

WYBRANY DO GŁOSOWANIA

42. Sprzęt ratowniczy dla strażaków z OSP w Łomiankach

Planowany koszt: 90 000 zł

Nowy selekcyjny sprzęt przeznaczony dla strażaków, który posiada skuteczniej walczyć z zagrożeniami.



Wiele też ubrań powoli zbliża się do niezbędnej wymiany, jest to sprzęt najintensywniej użytkowany. Bez realizacji tego projektu, zakup 10 kompletów będzie rozłożony nawet na 3 lata.

42 Sprzętu mamy dużo, ale lista potrzeb wciąż zawiera wiele pozycji, które ciężko jest kupić bez dotacji celowych. Patrzymy czasem z niepokojem w niebo i chcemy być dostatecznie przygotowani na każdą anomalię pogodową. Na bieżąco analizujemy nasze potrzeby zakupowe i chcemy osiągnąć jak najszybciej pewien standard wyposażenia także w zakresie ratownictwa technicznego czy sprzętu do udzielania kwalifikowanej pierwszej pomocy.

Więcej o projektach można przeczytać na stronie:

<https://lomianki.budzet-obywatelski.org/projekty>

Tam też dowiesz się jak głosować! 🗳️👤 Albo wróć na górę artykułu i skorzystaj z bezpośredniego linku.

Twój głos na prawdę ma znaczenie!

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)